[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
31.05.2013г.                                               с. Калинино                                      № 24
 О структуре Администрации Калининского сельсовета

 Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Заслушав и обсудив информацию,  представленную Главой Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии со ст.8 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Калининского сельсовета,

РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру Администрации Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (согласно приложению 1).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Калининского сельсовета                                                            А.И.Демин

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Калининского сельсовета

от 31.05.2013 года № 24
СТРУКТУРА

Администрации Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Глава Калининского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Администрация Калининского сельсовета (Управление)

Централизованная бухгалтерия

 Военно-учетный работник

(ВУР)

Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно - досуговый

(МКУК КДЦ «Центр»)

Филиал № 1

(СДК с.Калинино-2)

Филиал № 2

(СДК д.Чапаево)

Хозяйственная группа

(тех.персонал)